jufvis alterius metalli , fupelleétilia, &

quaecumque alia bona mobilia , & im

mobilia, ad Monafteria , feu loca hu

juſinodi commendata, ſeu aliquod ip

forum fpeétantia, & pertinentia, alie

nata, vel diftra&ta, feu tranfportata ad

jus , & proprietatem ipforum Monaf.

teriorum, & locorum reducere, & re

ponere: ac omnia illa , & fingula alia

contra omnem perfonam fuadente juf

titia per fe, vel alios cum omni dili

gentia defendere , tueri, & profequi

faciant, & cum effeétu procurent. Néc

non Patri Abbati , feu Commiffario

præfatis omnia ,& fingula charitativa

fubfidia , & contributiones per Gene

rale Capitulum ejufdem Ordinis præfa

to Ordini, aut Abbatibus ejufdem pro

tempore imponenda, plenariè, & in

蠶 , fecundùm portionem eis juxta

ipfius Ordinis inftitutiones taxâtam,

vel taxandam , exhibeant , & perfol

vant, eifque Patri Abbati,& Commif

ſario in omnibus, & per omnia pareant

efficaciter, & obediant: ac omnia, &

fingula per Patrem Abbatem , &Com

miffarium præfatos circa præmiffà, aut

aliquod eorundem , vel alia ejufdem

Ordinis pro qualitate temporis expli

canda ,& ordinanda negotia, illa 6m

nia,& fingula, ac fi de`verbo ad ver

bum etiam præfentibus infererentur,

pro exprefsis habentes,& haberi vo

lentes, realiter & cum effe&tu faciant,

& adimplere Procurent, prout &

quem
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quemadmodum t;. praediétorum Coma

mendatorum , & aliorum ejufdem Or

dinis Monafteriorum Abbates hactenús

fecerunt, & facere confueverunt, &

debuerunt , ac pro tempore exiftentes

facient : inhibentes nihilominùs eifdem

perſonis, ſive Commendatarijs Sa‘cula

ribus, vel Regularibus, Monafteria, &

loca hujufmodi in Commendam pro

tempore obtinentibus, praefentibus, &

futuris fub eifdem fententijs, & poenis,

ne bona mobilia, aut immobilia hujuf,

modi, feu aliqua alia ad prædiéta Mo

naſteria , ſeuloca commendata, hujuſ

modi ſpectantia, quovis modo aliena

re, auf de novo infeudare, feu extra.

manus deputatorum, feu pro tempore

per Conventus ipſorum Monaſteriorum

deputandorum , manus ponere praefu

mänt. Et fi (quod abfit) mandatis, mo

nitionibus,& inhibitionibus hujufmo

di non paruerint, ſeu praemiſſa, 8 in

frafcripta, vel aliquod eorum non ob

ſervaverint,& in quantum eos tangunt,

& concernunt, feu tangers, & concer

nere poterunt, quomodolibet in futu

rum fecerint, non obfervari, ex nunc

prout ex tunc, & ex tunc prout, ex.

hunc, perfonas, feu Commcndatarios,

præfatös, eorumque Officiarios, Pro

Curatores, Fačtores, Adharentes, Moi

nachos, Receptores, OEconomos, Vi

carios,& Adminiftratores, omnefque

alios, & fingulos in praemifsis culpabi

les,& rebélles , ac eorum quemlibet

excommunicamus, & anathematiza

pnus: ac prædiétorum, & aliorum Mq

nafteriorüm , & locorum regimine , &

adminiftratione, necnon omnibus , &

fingulis alijs Ecclefiafticis Sæcularibus,

&រ៉ែ , Beneficijs, Canonica

tibus , Præbendis, Dignitatibus; Per

fonatibus, Adminiftrationibus, & Offi

cijs cum cura , & fine cura;, necnon

annuis penfionibus, eis,& eorum cui

libet, ſeu quorumcumque Monaſterio

rum , aut löcorum, feuMenfarum, vel

Beneficiorum Eccleſiaſticorum frućti

bus , redditibus, & proventibus pro

tempore afsignatis, quæ in quibufvis

Ecciefijs , fivé locis obtinent,& perci

piunt reſpectivè : motu , fcientia , &
au&oritate fimilibus privamus: & ad

illa, vel quæcumque alia fimilia , vel

difsimilia Monafteíia, loca , Officia , &
i: *

Beneficiaiobrinenda perpetúð inhabilía

tamus: ipfofque omnes,&fingulos ex
communicationis, &tanathematis fena

tentias, ac, privationis, & inhabilita

tionis poenas: hujufmodi incurriffe,&

incidiffe ; necnon excommunicatos,

anathematizatos, ac Monafterijs, lo

cis , illorumque regimine,& adminifk

tratione , Officijs , Beneficijs , ac pen

fionibus praediétis privatos, & ad illa,

& alia impofterŭm obtinenda inhabiles

fuiffe , & effe declaramus , & decerni

IIlllS. : … . . . . . . . . . . . . . . ;

4 Et infuper volumus,& perpetuò

obfervandae conftitutionis, edita aucto

ritate, motu, & fcientia fimilibus fta

tuimus,& ordinamus, quod fi contin

gat aliquod Monafterium ejuſdem Ora

dinis de novo alicui Archiepifcqpo,

vel Epifcopo , feu cuicumque alíerí

etiam dignitate prædito , quavis auéto

ritate commendari, per illius Patrem

Abbatem , feu ipfius, vel ejufdem Or

dinis Commiffarium , præfente ipfius

Monafterij Commendatario, aut ejus

kgitimo Procuratore, de bonis ipfius

Monafterij fiat inventarium ,. &ujus

unum duplum teneat ip(e Commenda

tarius y& aliud apud Conventum ejuf

dem Monaſterijmaneat: ipſequeCom«

mendatarius antequam poffefsioncm

regiminis , & adminiftrationis bono.

rum di&ti Monafterij recipiat, juramen

to folemni bona ipfa fideliter tra&are,

adminitrare, confervare, & defende

re juret, & juramentum folęmniter ab

Abbatibus, ipfius Ordinis in eorum

afumptione praeftare folitum , videli

cèt, quod bona mobilia , aut immobi

lia diĉti မွိတ္သြားႏိုင္လို႕ contra ftatuta dički

Ordinis non vendet, non alienabit, aut

impignorabit, ſeu de novo infeudabit

per fe , vel alium, quocumque titulo,

vel colore , fub pœnis, & fententijs

prædićtis, & infraſcriptis præſtet.

5 Et infuper, quod Monachi, No

vitij, Converſi, 8 Donati cujuslibet

ipforum Monafteriorum , & locorum

ejufJem Ordinis Commendatorum, ut

præfertur, femel in anno Patri Abbati,

ſeu Commiſſario praedictis de omnibus

peccatis, & exceſsibus per eos, & eo

rum quemlibet ab ultima confefsione

Patri Abbati, feu Commiffario præfatis

facta, commiſsis, 8 perpetratis confite

lll 2ri۔I

-

--
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ri integrè:& tunc fine fraude in fcriptis

omnium bonórum apud eos , & in eo

rum ufum prostempore exiftentium

qualitatem, & quantitatem dare:Novi

tijqué ipfi Ordinem ipfum profiteri vó

lentes, in manibns Patris Abbatis , feu

Commiffàrij^ipfius profefsionem ex

prefsè emittere debeant, & teneantur:

ab ipfis Patre Abbate, feu ejus Com*

mifíária benedictionem.in. talibus fe

cundùrn inftituta ejufdem Ordinis con

cedi ſolitam humiliter recipiendo. Pa

tri Abbati verò, & Commiffario prae*

fatis, ut eofdem pro tempore eis con

fitentes , de his, quæ eis confefsi fue

rint (nifi talia exiftant propter quæ me

ritò Sedes Apoftolica fuerit confulen

da) ficut Monachos proprios abfolvere,

&poenitentiam falutarem injungere

Aeêtiam in dictis,Monafterijs , five lo

cis commendatis commorantium con

feßiones: audiant; & fimilem, vel po

tetatem limitatam abfolvendi habeant,

perpetuò deputare pofsint , licentiam

concedimus pariter , & facúltatem,' '

6 :: Praetereà ,dilectis filijs i univerfis

prædi&orum: Monafteriorum,'& loco.

ium pro tempore commendatprum Pa

tribus Abbatibus per Apoftolica fcrip*

ta motu fimili mandamus, quatenùsip

ſi, ſeu quilibet ipſorum in Monaſterijs,

& locis `praedi&is eis fubditis , per fe,

vel aliumi, feu alios, præfentes litteras,

& omnia, & fingula in eis icontenta,

ubi, quando, &quotiens expedire vi

derint, folemniter publicantes, faciant

ſub ſententijs, cenſuris, & poenis præ

dičtis, ut præfertur, per Nos latis, om

nia, & fingula in præfentibus litteris

Content4 x

tate prædiéta inviolabiliter adimpleri,

& obfervari : necnon omnes , & fingu

los, quos eis:fummariè conſtiterit in

præmísis, & circa ea, feu aliquod ip

forum culpabiles, ac excommunicatio

nis , & alias poenas praediétas incurrif

fe, excommunicatos, & anathematiza

tos, ac Beneficijs, Monafterijs, Offi

cijs , 8z Penfionibus pracdičtis privatos,

& ad illa, ac alia impofterüm obtinen

da inhabiles publicè , ac etiam fpecifi

cè, & nominatim denuntient, 8 fa

ciant ab alijs nuntiari , ac ab omnibus

Chrifti fidelibus arctiùs evitari , donec

mandatis, & monitionibus , ac alijs

---

- --

eorum quodlibct au&ori

praemifsis per Patrem Abbatem , feu

Commiflàrium praefatos ordinandis ple

nariè, & integrè paruerint, & ab eif

dem fententijs, & poenis abſolutionis

beneficium meruerint obtinere: con

tradiétores in præmifsis quoslibet , &

rebelles, cujufcumque dignitatis, præ

eminentiæ , nobilitatis, ftatus, gradus,

ordinis, excellentiæ , aut conditionis,

ut præfertur , fuerint, per excommuni

cationis, fufpenfionis , & interdiéti, ac

prædiétas , necnon formidabiliores

alias , de quibus eis videbitur, fenten

tias, cenfuras , & pocnas, eadem auc

toritate (appellatione etiam poftpofita)

compefcendo : & etiam legitimis fuper

his per eos habendis, ſervatis proceſsi

bus, otnnes , & fingulos praediótos , fic

excommunicatos , necnon fententias

hujufmodi quotiens opus fuerit di&ta

au&toritate aggravare, & reaggravare

Procurent: ac omnia , & fingüla alia

faciant, & exequantur fummariè, & de

plano, fine ftrepitu , & figura judicij,

mullis terminis fubftantialibus obferva,

tis , quæ eis , & cuilibet circa præmif

fa , vel aliquod ipforum videbuntur

exequenda , & facienda.

• 7 Non obftantibus tàm felicis re

£ordationis Bonifacij Papæ VIII. quæ

incipit: Statutum , quàm Clementis'V.

Romanorum Pontificum prædecefío

rum noſtrorum, ac in Concilio Gene

rali de duabus diætis edita , alijfque

Conſtitutionibus, & Ordinationibus

Apoftolicis, ftatutis quoque , & con

fuetudinibus Monaftefiorüm, locorum,

& Ordinis hujumodi, juramento, con

firmatione Apoſtolica, vel quavis fir

imitate alia roboratis , contrarijs qui

bufcumque. Aut fi eifdem perfönis,feu

QQmmendatarijs praediétis, eorumque

Qfficiarijs, vel qüibufvis alijs commhu

niter , vel divifim ab eadem fit Sede

indultum » , aut indulgeri contingat,

quod interdici, fufpenái , vel excöm.

fmunicari , aut beneficijs fuis privari,

fèu extra , vel certa locâ ultra ád judi'.

cium evocari non pofsint , per litteras

Apoftolicas non fàcientes plenam , &

expreffàm , ac de verbo ad verbum de

indulto hujufmodi mentionem : & qui

bufvis alijs privilegis , indulgentijs,

exemptionibus, indultis, conceſsioni

bus ,& litteris Apoftolicis gcneralibus,

yel
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vel fpecialibus.eifdem perfonis , feu

Commendatarijs , aut eorum Officia

rijs, Procuratoribus , Receptoribus,

3Mönachis,& OEconomis in genere, vel

in ſpecie, quovis modo conceſsis, &

concedendis, quorumcumque tenorum

exiſtant, per quæ præſentibus non ex

preffà, vel totaliter non inferta effeétus

præfentium , aut -jurifdiótio Patrum

Abbatum prædiétorum impediri , vel

aliàs quomiodolibet differri pofsit: &

, quæ íílis fpeciáliter, & expreßè dero

$್ಲಿ quoad hoc nolumus aliquibus
uffragari. ºf Y . . . . . . . . .

. 8 `Nos enim eifdem PatribusAbba

tibus: præfatis, & eorum cuilibet, ac

Commiſſario prædictis, præfacas perſo

nas , Monafteria, & loca hujufmodi in

commendam pro tempore obtinentes,

eorumque Vicarios , Procuratores, Re

ceptores, & alios Officiarios prædic

to§, & eorum quemlibet in præfatas

noftras fententia§, aut earum aliquam

incurrerint , five incurrerit.quoquo

modo, poftquam devotè , & humiliter

mandatis, & monitionibusi hujufmodi

paruerint, ſeu paruerit(ſi hoc humili

ter petierint) ab eifdem fententiis in

junâis, eis pro modo culpæ pœnitentijs

alutaribus, & alijs quae de jure fuer

rint injungenda, auctoritate. Prædicta

per fe, veï per alium , feu alios abfol

vendi, ac ad beneficia tunc obtenta,

& obtinenda rehabilitandi,& reſtituen

di, necnon fecum fuper irregularitate,

fi quam Miflàs, & alia Diyina 9fficia

celebrando , vel illis fe immifcendo

contraxerit, difpenfandi : omnemque

inhabilitatis, & infamiæ maculam, five

notam per eos, feu alterum ipforum

præmiffòrum occafione quomod9libet
contractam, penitùs abolendi.» eifdem

audtoritate, 8 tenore concedimus fa

cultatem. * * * - . --

9 Et infuper , quia difficile foret

præfentes litteras Apoftolicas ad qua

Eumque loca , in quibus illæ forent ne

ceffafiae, transferri, volumus , & auéto

ritate prædicta decernimus ; qu9d ea:

rum tranfumptis manu alicujus Notarij

publici fubfcriptis, figillo alicujus Ar

<hiepifcopi, Epifcopi, aut alterius Præ

lati munitis, prorsùs in judicio, & ex

tra, fides plenaria adhibeatur, & illis

{tetür in ómnibus& per omnia , ficuti

* - --
*

/

<6riginalibus litteris adhiberetur, &fta

retur, fi forent exhibitæ , vel oftenfæ:

'quodque eædem præfentes litteræ, ac

tranfumpta, ut præfertur , de ei(äefh

facienda, necnon monitiones , intimai.

tiones , publicationes, ac executiones

per Patres " Abbates , feu Commiffariós

præfatos , & eorum quemlibet fuper

præmifsis, feu aliquo eorumdem pro

tempore faétæ, valvis , feu portis Mo

nafteriorum -, * quorum occafione illas

{ieri contigerit , afligantur: & eafdem

peronas, five Commendatarios, ac